
 
                                                          ГЕРБ                                                                         
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.06.2022                                                                                                  №  263  
пос. Романовка 
 
О внесении изменений  
в регламент администрации  
МО «Романовское сельское поселение», 
утвержденный постановлением  
№144  от 02.05.2017 
 
 
       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация муниципального образования «Романовское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 
выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных 
документов)», утвержденный постановлением главы администрации  № 144 
от 02.05.2017г , согласно приложению. 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский вестник» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети 
Интернет по адресу: www.romanovka.ru. 
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
4. Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  администрации  Горбунова А.Н. 
 
 
 
Глава администрации                                                                          С.В.Беляков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №1  
                                                                                     к постановлению  

администрации 
                                                                                     №____     

от____________2022 
 
 
 
 
                                  ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ 
в Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги  «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из 
похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных 
документов)» 
 
  
1. Пп.1.10 п.1 «Описание юридических лиц, с которыми осуществляется 
взаимодействие при предоставлении муниципальной услуги   изложить в 
новой редакции и читать: 
«При предоставлении муниципальной услуги осуществляется 
взаимодействие с: 
- юридическими лицами, подведомственными органам местного 
самоуправления, и участвующие в предоставлении муниципальных услуг, в 
распоряжении которых находятся сведения, содержащие информацию о 
характеристике жилого помещения заявителя (справка формы 7); 
- юридическими лицами, подведомственными органам местного 
самоуправления, и участвующие в предоставлении муниципальных услуг, в 
распоряжении которых находятся сведения, содержащие информацию о 
регистрации заявителя и членов его семьи по месту жительства (справка 
формы 9)»; 
 2. В пп.2.18.3 п.2 после слов «через ПГУ ЛО» добавить «следующими 
способами:  
- с обязательной личной явкой на прием в отдел; 
- без личной явки на прием в отдел».        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        
                                                                                        
 


